СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ДУБОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  11 декабря 2015 г.                                                                  № 06/18

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 19 ноября 2015 года         № 04/09 «Об установлении земельного налога на территории Пичужинского сельского поселения на 2016 год»

                   В соответствии с абзацем 3 пункта 1  статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Пичужинского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Пичужинского сельского поселения от 19
ноября 2015 года № 04/09 «Об установлении земельного налога на территории Пичужинского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:

подпункт в) пункта 9 решения изложить  в следующей редакции:

в)  налогоплательщиками – физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, налог уплачивается не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Пичужинского

Сельского поселения:

Н.А. Климешов.